
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

U.DS.JW df № 4 -?/

г. Новосибирск

Об утверждении изменений в Устав государственного казенного 
учреждения Новосибирской области «Центр социальной поддержки 

населения Маслянинского района»

Руководствуясь статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
пунктом 2 статьи 23 Закона Новосибирской области от 06.07.2018 № 271-03 
«Об управлении и распоряжении государственной собственностью 
Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области 
от 28.05.2019 № 194-п «О Порядке принятия решений о создании, реорганизации 
и проведении реорганизации государственных бюджетных и государственных 
казенных учреждений Новосибирской области, изменения типа, ликвидации и 
проведения ликвидации государственных учреждений Новосибирской области, а 
также утверждения уставов государственных учреждений Новосибирской 
области», постановлением Правительства Новосибирской области от 05.05.2022 
№ 198-п «Об утверждении примерных форм уставов государственных учреждений 
Новосибирской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Устав государственного казенного учреждения 
Новосибирской области «Центр социальной поддержки населения Маслянинского 
района» (далее -  Устав), ИНН 5431074158, расположенного по адресу: 633564, 
Новосибирская область, Маслянинский район, рп. Маслянино, улица 
Коммунистическая, д. 2а.

2. Директору государственного казенного учреждения Новосибирской 
области «Центр социальной поддержки населения Маслянинского района» 
(Герасимова С.Л.) обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав и 
представить в управление организации социальных выплат министерства труда и 
социального развития Новосибирской области копии документов, 
подтверждающих государственную регистрацию.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 
труда и социального развития Новосибирской области Мальцеву Т.А.

Министр Е.В. Бахарева



Утверждены
приказом министерства труда и 
социального развития Новосибирской 
области

от « и  » 03 20 № 3 W

Согласованы:
департаментом имущества и земельных 
отношений Новосибирской области

от «££У> №  2025 № Y ^ Y - c^ / ^ -уФ/с

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
государственного казенного учреждения Новосибирской области 

«Центр социальной поддержки населения Маслянинского района»

г. Новосибирск



2

1. В наименовании Устава слова «района» заменить словами 
«муниципального округа».

2. Пункт 1 Устава изложить в следующей редакции:
«1. Государственное казенное учреждение Новосибирской области 

«Центр социальной поддержки населения Маслянинского муниципального 
округа» (далее -  Учреждение) создано в соответствии с распоряжением 
Правительства Новосибирской области от 30.11.2018 № 475-рп «О  создании 
государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр 
социальной поддержки населения Маслянинского района», переименовано в 
соответствии с распоряжением Правительства Новосибирской области от 
18.02.2025 № 67-рп «О переименовании государственного казенного 
учреждения Новосибирской области «Центр социальной поддержки 
населения Маслянинского района».

3. Пункт 2 Устава изложить в следующей редакции:
«2. Наименование Учреждения:
полное -  государственное казенное учреждение Новосибирской области 

«Центр социальной поддержки населения Маслянинского муниципального 
округа»,

сокращенное -  ГКУ НСО ЦСПН Маслянинского округа.».


